令和元年 5 月吉日

お得意様各位

                                      シンコー九州株式会社

壁紙商品 一部販売終了のお知らせ

拝啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで弊社下記商品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参りましたが、諸般

    の事情により販売終了とさせて頂く事になりました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますよう御願い申し上げます。

敬具

記

    【該当商品】見本帳：２０１８－２０２０ ＢＩＧＡＣＥ より

（ＢＡ３５６７～ＢＡ３５７６の１０点）

    各品番、在庫なくなり次第販売終了とさせて頂きます。

                                          以上

  品 番   品 番

壁紙 ＢＡ３５６７ 壁紙 ＢＡ３５７２

壁紙 ＢＡ３５６８ 壁紙 ＢＡ３５７３

壁紙 ＢＡ３５６９ トリム ＢＡ３５７４

壁紙 ＢＡ３５７０ 壁紙 ＢＡ３５７５

壁紙 ＢＡ３５７１ 糊付トリム ＢＡ３５７６